[image: ]

О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 сентября 2002 года № 993
Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 сентября 2009 года № 1328

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от  11 сентября 2002 года № 993 "Вопросы Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2002 г., № 29, ст. 327) следующие изменения и дополнение:

      пункт 3 изложить в следующей редакции:

      "3. Утвердить прилагаемый лимит штатной численности Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан с учетом подведомственных ей государственных учреждений в количестве 636 единиц.";

      пункт 6 и приложение к указанному постановлению после слов "приложению" и "приложение" дополнить цифрой "1";

      дополнить приложением 2 согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 9 сентября 2009 года № 1328

Приложение 2

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 11 сентября 2002 года № 993

                             Лимит

       штатной численности Канцелярии Премьер-Министра

           Республики Казахстан с учетом численности

       подведомственных ей государственных учреждений
	Наименование
	Лимит штатной

численности

	Канцелярия Премьер-Министра Республики Казахстан

с учетом подведомственных ей государственных

учреждений, в том числе:
	636

	Государственные учреждения, подведомственные

Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан,

в том числе:
	329

	Центр технической защиты информации
	14

	Центр подготовки и повышения квалификации

специалистов в области информационной безопасности
	8

	Государственная фельдъегерская служба

Республики Казахстан
	307

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14